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Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $3,859,932.77 $7,932,914.51 $117,672.74$7,815,241.77 $3,977,605.51

   ACTIVO CIRCULANTE $3,859,932.77 $7,370,220.20 $117,672.74$7,252,547.46 $3,977,605.51

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,798,139.11 $257,099.37 $29,890.55$227,208.82 $1,828,029.66

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,061,793.66 $7,106,306.49 $87,782.19$7,018,524.30 $2,149,575.85

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $5,500.00 $0.00$5,500.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $1,314.34 $0.00$1,314.34 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $562,694.31 $0.00$562,694.31 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $562,694.31 $0.00$562,694.31 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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